Lectio quarta

S. Re - spon - de mi - - - hi:

A. Re - spon - de mi - - - hi:

T. Re - spon - de mi -

B. Re - spon - de mi -

5

Quan - tas ha - be - o in - i - qui - ta - - -

Quan - tas ha - be - o in - i - qui - ta - tes, in -

- - hi: Quan - tas ha - be - o in - i - qui - ta -

- - hi: Quan - tas ha - be - o in - i - qui - ta - tes

10

tes et pec - ca - - - ta -

i - qui - ta - tes et pec - ca - ta,

- - tes et pec - - - ca - - - ta,

et - - - pec - - - ca - ta,

15

-, sce - le - ra me - a et de - li -
 sce - le - ra me - a, sce - le - ra me - - - a et
 sce - le - ra me - a, sce - le - ra me - - - a et
 sce - le - ra me - a, sce - le - ra me - a et

20

- - - cta o - sten-de mi - hi, o - sten-de mi -
 - de - li - cta o - sten-de mi - hi, o - sten-de mi -
 - de - li - cta o - sten-de mi - hi, o - sten-de mi -
 - de - li - cta o - sten-de mi - hi, o - sten-de mi -

hi. Cur fa - ci-em tu - am abs - con - dis,
 hi. Cur fa - ci-em tu - am abs - con - dis,
 hi. Cur fa - ci-em tu - am abs - con - dis,
 hi. Cur fa - ci-em tu - am abs - con - dis,

25

et ar - bi - tra - ris me in - i - mi - cum tu - -

et ar - bi - tra - ris me in - i - mi - cum tu - -

et ar - bi - tra - ris me in - i - mi - cum tu - -

et ar - bi - tra - ris me

30

tu - um? Con - tra fo - - li -

- um, in - i - mi - cum tu - - um? Con - tra fo - li -

um, in - i - mi - cum tu - - um? Con - tra fo - li -

in - i - mi - cum tu - - um? Con - tra fo - li -

35

um, quod ven-to ra - pi-tur, o - sten - dis po - ten - ti - am

um, quod ven-to ra - pi-tur, o - sten - dis po - ten - ti - am

um, quod ven-to ra - pi-tur, o - sten - dis po - ten - ti - am tu -

um, quod ven-to ra - pi-tur, o - sten - dis po - ten - ti - am

40

tu - - - - am, et sti - pu - lam sic - cam per - se - que -

tu - - - - am, et sti - pu - lam sic - cam per - se - que -

- - - - am, et sti - pu - lam sic - cam per - se -

tu - - - - am, et sti - pu - lam sic - cam per - se - que -

ris, et sti - pu - lam sic - cam per - se - - que - ris, et

ris, et sti - pu - lam sic - cam per - - - se - que -

- que - ris, et sti - pu - lam sic - cam per - se - que -

ris, et sti - pu - lam sic - cam per - se - - que - ris,

45

sti - pu - lam sic - cam per - se - - - - que - ris.

ris, et sti - pu - lam sic - cam per - se - que - ris.

ris, et sti - pu - lam sic - cam per - se - que - ris.

et sti - pu - lam sic - cam per - se - que - ris.

Secunda pars 50

S. Scri - bis e - - - - nim con - - - - tra

A. Scri - bis e - nim con - - - - - tra